[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
«15» апреля 2016 г.                                                                                      №  16

    пгт Мостовской

Порядок проведения финансовым управлением

 администрации муниципального образования Мостовский район кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных (автономных) учреждений  муниципального образования
Мостовский район
Руководствуясь частью 6 статьи 30 Федерального закона от 08 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и пунктом 3.4 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях установления порядка проведения операций со средствами бюджетных учреждений муниципального образования Мостовский район, лицевые счета которым открываются и ведутся в финансовом управлении администрации муниципального образования  Мостовский район,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок проведения финансовым управлением администрации муниципального образования Мостовский район кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных (автономных) учреждений  муниципального образования Мостовский район (приложение).

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский
 район от 24 декабря 2014 года № 6-а «Об утверждении порядка осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Мостовский район проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений  Мостовского района».
3. Начальнику отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район Л.А.Грицай обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в разделе «Финансовое управление» в подразделе «Отдел казначейского контроля - приказы».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район Л.А.Грицай.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

                   М.Г. Чеботова

Проект подготовлен:

начальником отдела казначейского
контроля

                                                                                       Л.А.Грицай